MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS

Resultado preliminar

Processo seletivo de monitores voluntários Edital n° 04/2019 – Campus Valparaíso

 O Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso torna público, de acordo com

o item 9 do Edital, o resultado preliminar do processo seletivo.

Química II

Não houve inscrições.

Geometria Analítica

Não houve inscrições.

Filosofia da Educação

Não houve inscrições.

Matemática I

Não houve inscrições.

Instalações Elétricas

Não houve inscrições.

Hidráulica e Pneumática

Caio Vinicius Silveira F. Silva 9,06

Luiz Fernando Ferreira Machado

Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso